
 
 

Selezione pubblica per il conferimento un incarico di Esercitatore a supporto dell’insegnamento di Sistemi di 
elaborazione dei dati e delle informazioni del Corso di Laurea in Media e Società Digitale, a.a.2023/2024 (D.D. n. 63 
del 12/03/2024) 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. 63 del 12/03/2024 di emanazione del Bando di selezione pubblica, per 
valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, per il conferimento di 
n. 1 (uno) incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, per 
attività di Esercitatore, da svolgersi a supporto dell’insegnamento di Sistemi di elaborazione 
dei dati e delle informazioni, Corso di Laurea in Media e Società Digitale, a.a. 2023/2024; 

Visto il successivo decreto n. 72 del 25/03/2024, relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visti gli atti predisposti dalla Commissione giudicatrice, pervenuti in data 27/03/2024 e registrati 
al protocollo con n. 295670/2024; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1.  Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e la relativa graduatoria di 
merito: 

Candidato Voto di laurea 
(fino a 20 punti) 

Precedenti esperienze 
(fino a 15 punti) 

Titoli 
(fino a 5 punti) 

Punteggio totale 
/40 

GALLO Carmine 4 15 5 24 

Art. 2.  In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarato vincitore il dott. Carmine GALLO. 

Art. 3. Il competente Ufficio del Settore Didattica del DISPeS è autorizzato a predisporre il relativo 
contratto. 

Art. 4. Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 
- pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 
- pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina:  

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_19696_874_1.html 

 

Arcavacata, 28 marzo 2024 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_19696_874_1.html

		2024-03-28T09:15:11+0100
	Ercole Giap Parini




